UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

Fecha y | 0l/nov./2024
Usr: aespinoza QUERETARO hora de Impresién | 12:37 p. m.
Rep: #P@al TECNICA Péliza: C04392 Del 31/10/2024 Pagion | 1

SANTA BOSA ) p’f: . . .
ongepto: GP SPSR-918 EHO CDMX 04-OCT-24, Folio Comprobacién de Gasto: 169 Gasto por Comprobar: 78
Beneficiario; ENRIQUE HURTADO OLVERA Folio / Cheque : TPSR-
2835
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,150.00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0002 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $310.00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0003 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $390.00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0004 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0005 8240-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0006 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §1,150.00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0007 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $310.00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0008 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $390.00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADQ OLVERA
0009 8220-1403-001-16-3751-1 Viaticos ¢n ¢l pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0010 8220-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0011 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,150.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4161, Factura: 2AF97
0012 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $310.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
g 4166, Factura: 4031B
13 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $3%0.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4167, Factura: 290A1
0014  8250-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4162, Factura: 8D156
0015  8250-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4164, Factura; BCEQ!
0016  8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,150.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4161, Factura: 2AF97
0017 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $310.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADOQ OLVERA, Folio:
4166, Factura: 4081B
0018 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $390.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4167, Factura: 290A1
0019  8240-1403-001-16-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4162, Factura: 8D156
0020 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4164, Factura; BCEOQ]
0021 5137-3721 Pasajes terrestres $1,150.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4161, Factura; 2AF97
0022 5137-3721 Pasajes terrestres $310.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4166, Factura: 4081B
0023 35137-3721 Pasajes terrestres $390.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4167, Factura: 290A1
0024 5137-3751 Viiticos en el pais $300.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADQ OLVERA, Folio:
4162, Factura: §D156
0025 5137-3751 Viaticos en ¢l pais $600.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
' 4164, Factura: BCEO1
0026 2112-1-000034 AUTOBUSES DE LA PIEDAD SA DE $1,150.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4161, Factura: 2AF97
~0027  2112-1-001542 ANDRES RODRIGUEZ LUNA $300,00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADQ OLVERA, Folio:
4162, Factura: 8D156
J28  2112-1-001542 ANDRES RODRIGUEZ LUNA $600.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio;
4164, Factura; BCEO1
0029 2112-1-002401 MARIA LUISA BERNAL BROWN $310.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4166, Factura: 4081B
0030 2112-1-002401 MARIA LUISA BERNAL BROWN $390.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4167, Factura: 290A1
0031 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,150.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0032 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $310.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0033 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $390.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0034 8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0035 8260-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0036 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,150.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0037 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $310.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0038 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $390.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0039  8250-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0040 8250-1403-001-16-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0041 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corrienie $1,150.00 FF:1403, GP SPSR-918 EHO CDMX 04-OCT-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 169 Gasto por Comprobar: 78
0042 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $310.00 FF:1403, GP SPSR-918 EHO CDMX 04-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 169 Gasto por Comprobar: 78
0043  8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $390.00 FF:1403, GP SPSR-918 EHO CDMX 04-OCT-24, Folio
Comprobacidn de Gasto: 169 Gaste por Comprobar: 78
0044 8270-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GP SPSR-918 EHO CDMX 04-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 169 Gasto por Comprobar: 78
0045 8270-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $600.00 FF:1403, GP SPSR-918 EHO CDMX 04-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 169 Gasto por Comprobar: 78
0046 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,150.00 FF:1403, GP SPSR-918 EHO CDMX 04-OCT-24, Folio

Elaboré: aespinoza

Comprobacion de Gasto: 169 Gasto por Comprobar: 78

Ver §Pse-a/sy



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI, ety | OLnou 2004
Usr: aespinoza QUERETARO hora de Imp:aecsi?ﬁz 1121%"7; p. m.
Rop: i@ TECNICA & 222 Poliza: C04392 Del 31/10/2024 ] 4

SANTA 5oon§e‘?)to:‘ GPSPSR-918 EHO CDMX 04-OCT-24, Folic Comprobacion de Gasto: 169 Gasto por Comprobar: 78

Beneficiario; ENRIQUE HURTADO OLVERA Folio / Cheque : TPSR-
2835
No Cuenta Descripci6n de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0047 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $310.00 FF:1403, GP SPSR-918 EHO CDMX 04-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 169 Gasto por Comprobar; 78
0048 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $390.00 FF:1403, GP SPSR-918 EHO CDMX 04-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 169 Gasto por Comprobar: 78
0049 8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GP SPSR-918 EHO CDMX 04-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto; 169 Gasto por Comprobar; 78
0050 8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1403, GP SPSR-918 EHO CDMX 04-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 169 Gasto por Comprobar: 78
0051 2112-1-000034 AUTOBUSES DE LA PIEDAD SA DE $1,150.00 FF:1403, GP SPSR-918 EHO CDMX 04-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 169 Gasto por Comprobar: 78
0052 2112-1-001542 ANDRES RODRIGUEZ LUNA $900.00 FF:1403, GP SPSR-918 EHO CDMX 04-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 169 Gasto por Comprobar: 78
0053 2112-1-002401 MARIA LUISA BERNAL BROWN $700.00 FF:1403, GP SPSR-918 EHO CDMX 04-0CT-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 169 Gasto por Comprobar: 78
0054 1123-1-110 ENRIQUE HURTADO OLVERA $2,700.00 FF:;, GP SPSR-918 EHO CDMX 04-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto; 169 Gasto por Comprobar: 78
0055 1112-1-1-005 SANTANDER 65504105351 $50.00 FF:, GP SPSR-918 EHO CDMX 04-0CT-24, Folio

Comprobacion de Gasto: 169 Gasto por Comprobar; 78

16,500,00 16,500.00

Elaboré: aespinoza
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Reporte de operaciones
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Descarga masiva en pdf de comprobante de ' LEIMEL rireimiEiri
transferencias

Tipo de operacion: TRANSFERENCIA MISMO BANCO

Contrato:UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI
80121568294

Usuario:32040817 - DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
Cuenta clabe:014€80655041053518
Cuenta de cargo:65504105351 - UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JA
Cuenta de abono:56905462700 - ENRIQUE HURTADO OLVERA
Importe:$50.00 MXN
Fechay hora de alta:
Fecha y hora de liquidacidn:
Concepto:REEMBOLSO COMISION EHO
Proposito:
Fecha de ejecucion:31-10-2024
IVA:$0.00 MXN
Banco destino:SANTANDER
Referencia operacion:40809
Referencias del movimiento:4615240909
Referencia numérica del Emisor:
Clave ABA/SWIFT:
Ciudad:
Pais:MX
Estatus:EJECUTADO
Email:
Clave ABA/SWIFT intermediaria:
Banco intermediario:
Cuenta intermediaria:
Tipo de pago:NA
Clave de rastreo:

RFC Ordenante:

Operacion realizada por internet

Para dudas o aclaraciones por favor llame
a 55 5169 4301 SuperLinea Empresarial o
55 5169 4303 SuperLinea PyME.
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ORDEN DE PAGO NUM. | |

POLITECNICA
SANTA ROSA

FECHA:| 16 de octubre de 202¢]

PAGUESE A :|[ENRIQUE HURTADO OLVERA |

POR CONCEPTOQ: |REEMBOLSO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS EN DGUTYP

IMPORTE EN LETRA :m:l NCUENTA PESOS 00/100 M.N.)

CHEQUE: I:I TRANSFERENCIAIII

En caso de que se solicite transferencia, en la parte de atras deberan anotarse los siguientes datos: Banco, Cuenta, Clabe,
Sucursal, Lugar de la Sucursal

IMPORTE EN PESOS :[  $50.00 ]
=

FACTURA CONCEPTO
DETALLE DEL PAGO:
N/A REEMBOLSO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS EN DGUTYP
CUENTA CONTABLE: [ A ]
]

" — 14

[/ a1 —_— 1) 7

i/ /22

IRECCION ADMINISTRATIVA
AUTORIZADO

?[I),%NTE Ve. Bo.

#

POY/ITECNICA \%
NTA ROSA %

ORDEN DE PAGO NUM. |

FECHA:[ 16 de octubre de 2024]

PAGUESE A :|[ENRIQUE HURTADO OLVERA |

POR CCNCEPTO: |REEMBOLSO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS EN DGUTyP

IMPORTE ENPESOS:[  $50.00

IMPORTE EN LETRA :[(CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) ]

CHEQUE:I:I TRANSFERENCTA

En caso de que se solicite transferencia, en la parte de atras deberan anotarse los siguientes datos: Banco, Cuenta, Clabe,
Sucursal, Lugar de 'z Sucursal

FACTURA CONCEPTO

DETALLE DEL PAGO:
N/A REEMBOLSO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS EN DGUTyP

CUENTA CONTABLE: [ H

SOLICITANTE






POLITECNICA @ &5

SANTA ROSA

INFORME

DE COMISION

Entidad: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI Fecha 15 DE OCTUBRE DE 2024
Direccion . SECRETARIA ADMINISTRATIVA Periodo de la comision
Departamento  DEPTO. REC. MAT. SERV. GRALS. Inicial ‘ 04 DE OCTUBRE DE 2024
Nombre del | ENRIQUE HURTADO OLVERA Final | 04 DE OCTUBRE DE 2024
comisionado f
Plazg del | AYUDANTE DE SERVICIOS GENERALES Lugar(es) de comision
comisionado™
Objeto de | | CDNX
jeto de la
comisién ENTREGA DE DOCUMENTOS EN DGUTYP
| ACOMPANANTES:
Nombre Plaza*
- SINTESIS DEL INFORME DE LA COMISION:
' ENTREGA DE DOCUMENTOS EN DGUTyP
*Adjunte al presente informe de comisidn. los anexos necesarios que complementen Ia sintesis correspondiente.
| OBSERVACIONES:
Lo ppee K ,
ENRIQUE HURTADO VLA 7
OLVERA o
COMISIONADO! TOR? Tl DEL AREA TITULAR DE LA
NISTRATIVA DEPENDENCIA

'DECLARQ BAJO PROTESTA D&DECIR VERDAD, QUE LOS DATES CONT
TENER CONOCIMIENTO DE

LA MATERIA.

2 PARA EL CASO DE COMISSE

BUENO.

A

J DKEN ESTE INFORME DE COMISION SON VERfDa'CQS Y MANIFIESTO
SANCIOHMES QUE SE APLICARIAN EN CASO CONTRARIO, DE CONFORMIDAD CON LA LEGISLACION APLICABLE EN

CORRESPONDIENTES A DIRECTORES, TITULARES Y/O SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO






POLITECNICA
SANTA ROSA

REPQORTE DE GASTCS DE VIAJE A:

PERSONAL COMISIONADO:

NOMBRES DE ACOMPANANTES:

OBJETO DE LA COMISION :

PERIODO DE LA COMISION DEL:

RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

|C\UDAD DE MEXICC

|ENRLQUE HURTADO OLVERA

ENTREGA DE DOCUMENTOS EN DGUTYP

04 DE OCTUBRE DE 2024

|

GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS

AL:|

04 DE OCTUBRE DE 2024

4200
1 CONCEPTO DOMINGD LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADOD TOTAL
{oteles & u - -
LDesayunos 300.00 - 300.00
Comidas - - - 600.00 - 600.00
Cenas - = =
Estacionamiento s - =t 5
Autobus - 1.150.00 - 1,150.00
Caselas y/o pegjes - - 5 o = &
Taxis - 700.00 - 700.00
Otros - =
Sumas 2,750.00 2750.00
MENOS ANTICIPO 2.700.00
DIFERENCIA (A PAGAR O REINTEGRAR) - 50.00
OBSERVACIONES:
QUERETAROQ, QRO., A 16 de octubre de 2024
AUTORIZA COMISIONADO

DI TOR DE/AREA O TITULAR UPSRJ

£ "’;, }//fa e 4
AD

ENRIQUE HUR

QO OLVERA

NOMBRE Y FIRMA
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AUTOBUSES DE

R.F.C.: API6609273E0
BLVD. LA LUZ No. 2011

FACTURA
SFFABP - 1228958
FECHA DE EMISION

G R u P 0

ootz Crrrcit il ~ 2024-10-16 16:49:13
FECHA DE CERTIFICACION
LA PIEDAD 2024-10-16 16:49:26

7270
COL. LAS FUENTES 37271

C.P. 37270, LEON, GUANAJUATO

MEXICO

LUGAR DE EXPEDICION

TIPO DE COMPROBANTE

Receptor del Comprobante Fiscal

™

1 1
| }

=

Folio Fiscal

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI
RFC: UPS130201EDS

CARRETARA FEDERAL No. 57

COL. PARQUE INDUSTRIAL

C.P. 76220, QUERETARO, QUERETARO

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

933ea244-bb46-4d4d-bb04-620cb532af97

No. Serie Certificado SAT

00001000000509846663

No. de Serie del CSD

GO3 - Gastos en general 00001000000702705203
U= A \ J
f Cantidad_ Unidad : Clav_e prod serv  Descripcidn Precio Descuento Imperte
! _ 1 E54 78111802  SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS QRO-AEMEX 04/10/2024 $495.69 $435.69
g ’ Viaje Servicios de  COMPLETO, ENRIQUE HURTADO 0. VTA REALIZADA EN QUERETARO,
| busescon  No., C.P.
horarios
programados
Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto.
Base: $495.69 Impuesto: [IVA-002 Tipo de factor: Tasa  Tasa o cuota: 16% importe: $79.31
1 E54 78111802  SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS QRO-AEMEX 04/10/2024 $495.69 $495.69
Viaje Serviciosde COMPLETO, JUANA MARIA GARCIA. VTA REALIZADA EN QUERETARO,
busescon No.,C.P.
horarios
programados
Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto.
Base: $495.69 Impuesto: IVA-002 Tipo de factor: Tasa  Tasa o cuota: 16% Importe: $79.31
J
f Forma de pago 01 - Efectivo ﬁl |r TOTALES _ﬁ
i Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién i ] Subtotal $991.38 E
H | H E
1 Importe con letra: UN MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. i | 002 IVA 16% $158.62 E
| Observaciones: | !
i J | Total: $1,150.00J
.
( i ; ] i |
| _E_ﬁECTOS FISCALES AL PAGO F CONTRIBUYENTE DEL REGIMEN FISCAL 624 - Coordinados {
| RFC DEL PROVEEDOR QUE CERTIFICO LSO1306189R5 | Referencia:
\ L] J
| cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT ;
E 111.1]933e2244-bbd6-4dac-bb04-620eb532af97 | 2024-10-16T16:49:26 | LSO1306185R5 | OawAgY 3vBAISZUFIWbmMKKZ T AstHIsOrNCe E
i rwprltav'thh3lbsthdSGLvascPIUSPQZTn+DOP5CIDF."=7f341wv5wsM2aquNZRpssuTEPpEsGSQMzmvbwpzitP+KT1Me,'JfKtz+Tssa |
| ZGrC5nfthprfoeMclaD4;:ZDUXuUgueth+L3+giqAB)(rnBoDQOCHSS‘IOWUGnUWthUl‘.’a?Scc:h+RYtUexskaQKhepiCKhOKXiZWWSanddlZRL |
! 58QYyKI3VhFrY+y/wG3Hw[7oHdFKdIt52BroHdiwkQU ps/rhTDyCd MwFn7 AdT4P7DXRUWT URhUS eZaK+Efw8li2A== |0000100000050984666 |
3l |
[ sello digital del cFDI 2
OaquYSVEAIBZuFlernKk27AstHIsDrNOerwpra’tayEtthE1bstWyd5GLOv:tS:PIUBPQZTq+DOP5CIDF,‘e7fEleVSwsMZaquNZRpSEuTEP 1
pE9GEQMszbWPZiiP+KT1Me/J!Kiz+TSSaZGrC5nFthprfoeMqaOdoZDUXuUguesjt-v-L3+giqASXmBQDQDCHSBtOWUGnUWthDZ?a?Scch+R |
YtUeX92fkQKhepiCXhOKXIZWWSancd? ZRLS8QYYkI3VhFrY+y/wG3Hw]7oHdFKdItSzBrbHd iwkQUps/rhTDyCdMwFn7AdT4P7DXRUWTURAuSe 1
ZaK+EfwBli2A== i
| Sello Digital del SAT
P — — ' s _— — N
I3eFDQYthASaLVhm8.!Zv,"iGOSBn\t\.’qimPESATMSb+PMMcykNAﬂkcqkksranAs-v-bewBrnstbFfDMI3iM5QPdTMS,"qanlEBrnFEhDvSXbqumn I
enyO.eCRcOEfMMxPcBrgChk,n'UrtZeAeodPX;JS\.-b/deOEkLHganlGAYQquBUbzsx+sKe\_vaCFZuthN/HXKmB:KVEZ\‘SNPCpeSh:umdLQAI |
Nngqt.QdeMRBovmWIGA4RSBESBuDdG/buhB[dSFAuKXHucvkZPE302xqFj'xvF9DHJr.I1X:BYEV4IwasKUKEEP\'H3Fim7V+tst4BWS‘RY7ij I
a4WdIBSTUUGQ== |}
| —

ﬁ)fé@/c‘ //’ /
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PRIMERR PLUS
¢ TALON DE OPERADOR

204/10/2024 .07 - 06
3 AR0.

+ AEMEX

¥ sukv, 197
Yyiajs Dasi0/Z024 07:10
9 Aninvto: 26
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JapuLTo
{dubtctal: $495.69
4 uvA $79,31
3 “ntsl $575.00
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PRIMERA PLUS

o TALON DE OPERACOR
’ 04/10/2024 . E)'? @6

5 QRO
AEMEX

Asienio:
ADULTO

Bol.

Sukstotal:

Sarv. 87
Viajn:pasi0/2024

B

$485. 639
379, 31
%575 ma

744384885

07:10

|
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|
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|
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Nommreeecas  SE——
= £
- Fleeha Amariila ¢

= PRIMERA PLLIS 3333473 ¢
Folio :P,0RORE, 62210,547603, 014/1.0/2024 07:06 {31

Pasajero: FNRIQLE HURTHDD O

recha /2004 VIERIES ¢
Sarvicio: Hma 10 MANA - b3
Origen: E“E L a4
Pendina: QEROPUERTO HEXICO :
Subtotal:  $4G5 BG Asianta: 2§ :
IVA: $72 31 ADUL.TO T
Total: $575.08 B
I

CARRIL : 3 AL 12 SALA A o
=1

Se anunclas cono:AEROPUERTU MEXICG TERMI N
EL UsD DEL CIMNTURON ES OBLIGATORIO 8
Tiene 72h pars faciurar despugs de cierre de mes =
Par disprsicior ofiesial Jeo tz cubrebocss u
ae obllgsloriao "
0

@

Token : 3022:7383362210 @

sor. raazscos  oERIN IR LR VBLRMIAJERL &

Primera PIUS ™8 primeraplus.com.mx | 477 710 0050

““““““““ ettt s G

o

F Fleeha Amarilla g

| ERA PLL S 3333474 ¢

Folie :P, rmME szzm 547604, 14,10/ 2024 ,07:06 &

| Pasajero: JU ANA NQE 1A GFIR(JIQ [

| Fecha MH@ 020 VIERNES £

Servicio: Hor» @710  MANANA <

v QUERETORD 3

ovesirs: (EGOPUERTO MEXICO g

| Subtotal:  $495 69 Asientar 25§
IVA: $79.31 ADULTO i
Total: $675 00 &

CARRIL : 3 AL 12 SALLA A

| Se anuncis cana:PEROPUERTO MEXTLO TERMI *
EL USC DEL CINTUROM E& GBL.IGATORIO 2
| Ti{ena 72h para facturar despuin de cierre de mes =
Par dispoaicion oflicial wso e rubrebocas i

ps ohligatorio h_{
8
Token:49404529562210 @

| Boil. 744384886
| Primera Plus -

| M’J&umﬁms'\meﬂmamcum 2

primeraplus.com.mx | 477 710 0060



| CFDI VERSION 4.0 SERIE Y FOLIO: A1466

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000519365618 16/10/2024 04:54:19 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000509846663 16/10/2024 04:54:20 p. m.

FOLIO FISCAL: 25E170E8-7FF1-44E8-95E2-30C9FE88D 156

EMISOR : RECEPTOR
NOMBRE: ANDRES RODRIGUEZ LUNA NOMBRE: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA
RFC: ROLA8110023Z6 arc. ij’;%f;%%i 55
REGIMEN FISCAL: gzgf‘;g;:z?::s Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFD: G03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 76220
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

: DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 76118

TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE- Pago en una sola exhibicidn

EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de credito MONEDA: MXN - Peso Mexicano
CLAVE UNIDAD  CANT  NO.ID DESCRIPCION VALORUNITARIO  DESC IMPORTE
90101501 ce2 1.00 95341 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $318.96 $0.00 $318.96
OBJE:TO |N‘|PUES‘Td‘ T Oé:S;c;bj_E.:tO d;—]miuesto il - "“?';‘—".E_MS“:FOMS MSL}\MEKDO_SOOZ_:RZANTasa 16.00 %- B - —-551 03
OBSERVACIONES:  Folios -> 05/10/24: 195341
SUBTOTAL $318.96
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $318.96
SON: TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS, 99/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $51.03
) o - IMPUESTOS TRASLADADOS $51.03
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGos DEL SAT
CLAVE SAT ; DESCRIPCION ! 107AL $369.99
. . N
90101501 Restaurantes gC \0 Cons ;Juu ¥ $ g@ O OC)
ce2 Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1]25€170e8-7ff1-44e8-9562-30c5fe88d156/2024-10-

~8T16:54:20|LSO1306189R5|fvXBDsYqWAS/IgJ6wVN8721 2Y9cKkTVqjrwS+HDrWzGbPMbDnucJusxVb6k45aBgbWTYPi1jxv3VxpRE1 481QpgedmscOpyCiBZZbL2uB+
MNIxBKIPYFmMHNhpONu1zalMjri5I9knFBZHKY 5k2k697 J9WIR3EbjdcJCRkAacK 1 DxcMCBrEerFNXsQWI LFNxnkNX9sP4vy1Gpl9tX8mD8qg4rayfhKnmBPhr4faTgNdR8ZJ
rUangFRyprbKPIrquBAproCFndJOthMOIkrGQUIOyDYrthKCBFLZyNV]SnEbLiF9DGjQxUtKOvVOpFJv4ijk0RkyAPXOIwWNA==|00001 000000509846663||

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIIEICA_C_:ION: LSO1306189R5

SELLO DIGITAL DEL CFDI
